______________________________________________________________________________________________________
Av. Gabriel Müller, nº 53 – Módulo 02 – Fone: 66 3566-3279 – CEP 78320-000 – Juína/MT, email: dptodeagua.juina@gmail.com

Departamento de Água e Esgoto Sanitário de Juína
_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

CNPJ 04.709.778/0001-25

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Pregão Presencial SRP nº. 015/2013
Processo nº. 022/2013

Abertura e Julgamento Propostas: 30/10/2013

O DAES – Departamento de Água e Esgoto Sanitário do Município de

Juína, Estado de Mato Grosso, pessoa jurídica de direito público, CNPJ Nº.

04.709.778/0001-25, neste ato representado pelo Sr. Hermes Lourenço

Bergamim, Prefeito Municipal/Diretor Geral, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista à adjudicação do objeto da

licitação a empresa vencedora do certame em epígrafe, com base legal no Art. 4°,

XXII, da Lei n° 10.520/2002, c/c Art. 43, VI, Lei n° 8.6666/93, resolve

HOMOLOGAR a presente licitação a empresa: Tecaut Automação Industrial

Ltda, inscrita no CNPJ com nº.  02.654.191/0001-30, com sede á Av. Nove de

Julho, 2645, Novo Jardim Stabille, no Município de Birigui/SP, vencedora do

certame, com proposta no valor total de R$ 16.337,62 (dezesseis mil trezentos e

trinta e sete reais e sessenta e dois centavos), conforme Ato de Adjudicação, e

determino que o mesmo seja publicado nos termos da legislação vigente para que

surta seus efeitos legais.

Gabinete do Diretor do DAES - Juína-MT, 01 de Novembro de 2013.

____________________________
Hermes Lourenço Bergamim

Prefeito Municipal/Diretor do DAES